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MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
MULTAS
OTROS APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

4,514,422.94
111,265.33
2,000.00
2,000.00
68,953.00
5,050.00

63,903.00
34,652.33
34,652.33
5,660.00
2,000.00
3,660.00
4,403,157.61

4,403,157.61

1,416,755.01
2,986,402.60
4,514,422.94
1,613,086.11
1,553,247.42
659,055.19
616,215.67
42,839.52
277,749.45
25,652.91

49,724.00
69,705.06
466.54
111,458.95
10,034.00
10,707.99
616,442.78
159,869.32
31,714.44
97,000.00
4,992.64
157,730.85
43,889.23
81,239.45
40,006.85
59,838.69
59,838.69

45,564.96
14,273.73
1,613,086.11
2,901,336.83

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE TEOTONGO
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/547/00597/2023 | INFORME | 2023 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2023-07-18 15:26:07 | MUNICIPIO | 00001000000517767358 | MTO850101KG1 | MUNICIPIO DE TEOTONGO | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCION | PALACIO
MUNICIPAL S/N TEOTONGO 69520 | yanira_toledo88@hotmail.com | 9531036046 | AUTORIDAD | MAGDALENA PEREZ MARTINEZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | 1d71b14271e9d9b43ed4574bf65dc8b5ac91ed9c89b2304483102673e808e8d2 |

FIRMA ELECTRONICA
0IlE+6ZumgCE8WulZLeCA/+ahYV51e6nti9qKfBbmXssX2p9q7m/e+kVozZbffoLMpHoGWxCbALg3Z075tZm+SC1le+nZMORfUIPXxNdtQO070KtxQmmubPuUrzbquvUp6Rr8a4b
NadNuv3DpxL867z8WapWGViTfi2fB+xCTn/vFwUr/ZkLbhtGZuRolvmF6JKVEFQbvvPOaDgqEfj0BkRroph73SInkUSVEPY JrhJQEKw83x6vi7JjAQYpAUKPJIND6yIHgxd3ue

VC6inu68WLfvi5eMdydvDNNfsUbWV8vXuptZpO3ehQgirB3A170/E/qPRui8zn/VnW9Tzc0fmQnJg==
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